




editörden

2019 yılı bahar aylarının yaklaştığı bu günlerde, diş hekimliğinde implant ve estetik üstüne 
yoğunlaşacak yeni bir derginin editör koltuğundan merhaba.

Vestiyer Yayın Grubu’nun yeni çıkan sürekli dergilerinden birisi olarak başarılı olmak, mes-
leğimize bilimsel katkı vermek ve Türkçe yayın eksiğini ortadan kaldırmak gibi hedeflerimiz 
var.

Dergimiz yılda 2 kez basılacak. İsmi sizi yanıltmasın. İmplantlara yönelik çalışmaların yanı 
sıra estetiğe yönelik sıra dışı makaleleri de sayfalarımızda bulabileceksiniz.

Dergi, yine kitap ve popüler ürün tanıtımlarına yer vererek mesleğimizi üst düzeyde yapa-
bilmemiz için gerekli bilimsel ve endüstriyel desteği vermeye çalışacak.

En büyük müjdem ise dergimizin, akademisyen–pratisyen farkı gözetmeden, dergi ilgi ala-
nımız ile ilgili makaleleri de paylaşacak olması... Tabii yayın kalitesine uygun fotoğraflar ve 
bilimsel bir metodoloji içermesi şartıyla. 

Lafı daha fazla uzatmadan sizlere tekrar MERHABA diyor ve uzun bir yayın hayatı diliyorum.

Saygı ve sevgilerimle

Prof. Dr. Mustafa Kemal Ünsal
Editör

Değerli!
Meslektaşlarım,
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vaka raporu  Sigara içen hastalarda immediate (hemen) yükleme

Sigara içen hastalarda!
immediate (hemen)!
yükleme
Yazar_Dr. Dr. Branislav Fatori & Dr. Inge Schmitz, Almanya

Günümüzde piyasada pek çok implant mar-
kası ve alternatifleri bulunmakta, dolayısıyla her 
hasta için en uygun implant sistemini seçmek 
zorlaşmaktadır. Dental implantların derhal yük-
lenmesi, iyi bir primer stabilite ve uygun bir ok-
lüzal yük olduğunda endikedir. İmplant başarısı 

ile ilgili tatmin edici bir sonuç elde etmek için, 
kemiğin türü ve kalitesi, kemik yoğunluğu, imp-
lantların yeri ve nasıl yerleştirildiği, hastanın mo-
tivasyonu ve tabii ki finansal kısıtlamalar gibi bir 
dizi faktör dikkate alınmalıdır.
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!"#$%&'*
SEM görüntüsü, genel bakış.

!"#$%&)*
İmplantın tasarımını gösteren 

ayrıntılı SEM görüntüsü.

!"#$%&(*
İmplant yüzeyinin EDS’si (Vaka 1). 
Titanyum (implant) ve az miktarda 
alüminyum (üretim aşamasından 

kaynaklanan kirlilikler)
tespit edildi.



Sigara içen hastalarda immediate (hemen) yükleme  vaka raporu

Sigara içen iki hastanın konu alındığı bu vaka-
da, Toronto köprüsü kullanarak yeni bir implant 
sisteminin (T.A.G. Dental) uygunluğu klinik, 
morfolojik, biyomekanik ve elektron mikrosko-
bu yönünden araştırılmıştır. “Toronto protezi” 
veya “Toronto köprüsü” terimi, 1980’lerde Kana-
da’da Toronto’da Zarb tarafından tanıtılan klinik 
ve laboratuvar prosedürlerinin farklılıklarından 
kaynaklanmaktadır. Toronto köprüsünün temel 
avantajı, implantın çıkış profilinin düzeltilmesine 
izin vermesi ve freze edilmiş abudmentin, geçici 
siman kullanıldığında kronun tutunmasını sağ-
lamak için yeterince konikleştirilebilmesidir.

Gereç ve yöntem

İmplant yüzeylerinin durumunu değerlendir-
mek için taramalı elektron mikroskop (SEM) 

incelemeleri yapılmıştır. İmplant yüzeylerinde 
belirgin kontaminasyon olup olmadığını be-
lirlemek için ek bir maddesel analiz (enerji da-
ğılım spektroskopisi — EDS) yapılmıştır (Resim 
1–3).

Vaka raporları

Dört hasta yeni bir implant sistemiyle tedavi 
edilmiştir (T.A.G. Dental). Burada iki vaka ayrıntılı 
olarak rapor edilecektir (Resim 4-16). Toplamda 
24 T.A.G. implant, dört hastaya yerleştirilmiştir 
(maksilla ve mandibula). Çene boyutu, kemik 
hacmi ve oklüzal ilişkiler hakkında iyi bilgi ver-
mek için anatomik koşullar panoramik rad-
yografi ile değerlendirilmiştir. Hiçbir hastada 
greftleme veya farklı ogmentasyon işlemi uygu-
lanmamıştır. 
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1232&'&4&!"#$%&+*!Operasyon öncesi durumu gösteren radyografi. Kalan dişler periodontal olarak sorunludur. !"#$%&,* Flapless cerrahi sonrası radyolojik durum. Toplam yedi adet 
implant yerleştirildi. !"#$%&.* İmplant ölçüsü sırasında kullanılan farklı bağlama sistemleri karşılaştırıldı: Silikon (solda) ve patera (sağda) kullanarak. !"#$%&/* Toronto köprüsü yapımı. 
Köprü, modeldeki vidalarla fikse edildi. !"#$%&-* Yeni köprüyü gösteren panoramik radyograf. !"#$%&0* Sonuç.


